
““赵超构新闻奖赵超构新闻奖””好专栏好专栏

2019年8月22日 星期四 统筹：王长善 编辑：赵璇 美编：王小羽 校对：陈希

A06

登封市自然资源和规划局
国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

登自然资交易告字〔2019〕8 号
经登封市人民政府批准，登封市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让 1 宗

国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、 中华人民共和国境内外的自然
人、法人和其他组织（除法律、法规另有规
定者外） 均可申请参加本次网上挂牌活
动，申请人可以单独申请，也可以联合申
请。

三、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、 申请人需办理数字证书认证手
续，并于 2019 年 8 月 22 日至 2019 年
9 月 18 日 17 时(含节假日)，登录登封
市 公 共 资 源 交 易 中 心 网 站（http:
//www.dfggzyjy.com/），浏览公告并
下载挂牌文件。 缴纳竞买保证金截止时间
为 2019 年 9 月 18 日 17 时。

五、本次公告只接受网上竞买申请。 竞
买申请人须携带相关有效证件到登封市公
共资源交易中心信息录入窗口申请办理数
字证书后，方可登录网上交易系统提交申请
并参与竞买（已办理过数字证书的竞买人
可直接登录网上交易系统使用）。

六、本次国有建设用地使用权网上挂
牌时间为：2019 年 9 月 11 日 9 时至
2019 年 9 月 20 日 17 时 (含节假日)。
竞得人取得《网上竞得证明》后需携带其
他审核资料到登封市自然资源和规划局
进行后置审核，审核通过后签订《成交确
认书》。

七、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两个以

上竞买人参与竞买的， 系统自动转入 5分
钟限时竞价,通过限时竞价确定竞得人。

（二）本次挂牌为无底价网上挂牌，
出价最高的竞买人即为竞得人。

（三）本次挂牌地块，地块范围内的
地上、地下构筑物等设施，由受让方结合
规划设计方案保留， 对不需要保留的，由
受让方自行与有关部门解决，并承担所需
费用。

（四）本次挂牌地块地下空间开发利
用应依法履行人防法定义务。

（五）本次挂牌地块已进行考古调查
勘探。

（六）竞买人须全面了解《郑州市国
有建设用地使用权网上挂牌出让交易管
理办法》。

（七）如遇到出让资料、系统问题请
及时联系。

八、联系方式
联系地址：登封市天中路与玉带路交

叉口东北角
联系电话：0371-62718887
联 系 人：冯先生

注：拟建项目要严格按照规划设计条件指标执行，并节约集约利用土地。

登封市自然资源和规划局
2019年 8 月 22 日

 

荥阳市自然资源和规划局国有建设用地使用权
挂牌出让公告
荥自然资告字[2019]7 号

经河南省荥阳市人民政府批准， 荥阳市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让 1
（幅）地块的国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、
自然人和其他组织均可申请参加， 申请
人可以单独申请，也可以联合申请。

三、 本次国有建设用地使用权挂牌
出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、 本次挂牌出让的详细资料和具
体要求， 见挂牌出让文件。 申请人可于
2019 年 8 月 22 日至 2019 年 9 月
18 日到荥阳市自然资源和规划局利用
科获取挂牌出让文件。

五、 申请人可于 2019 年 8 月 22
日至 2019 年 9 月 18 日到荥阳市自然
资源和规划局利用科提交书面申请。 交
纳竞买保证金的截止时间为 2019 年 9
月 18 日 17 时 00 分。 经审核，申请人
按规定交纳竞买保证金， 具备申请条件
的， 我局将在 2019 年 9 月 18 日 17
时 00 分前确认其竞买资格。

六、 本次国有建设用地使用权挂牌
活动在荥阳市自然资源和规划局进行。

该地块挂牌时间为:
�����2019 年 9 月 11 日 09 时 00 分
至 2019 年 9 月 20 日 16 时 00 分

七、其他需要公告的事项
挂牌时间截止时， 有竞买人表示愿意继
续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确
定竞得人。

八、联系方式与银行账户
联系地址： 康泰路与荥泽大道交叉

口南 100 米路西
联系人：聂先生
联系电话：037164652100

����开户单位： 荥阳市土地储备开发中
心

开户行：郑州银行荥阳支行
账户：99701880160008001

荥阳市自然资源和规划局
二 O 一九年八月二十二日

“志愿田”位于郑州市委编办派驻帮
扶村荥阳市城关乡瓦窑坡村，是由中国志
愿服务联合会发起、郑州市众益青年志愿
互助中心执行的精准扶贫项目，今年 5月
25日正式启动。

“村里有 700多人口，其中有10余户困
难户。村里没有支柱性经济产业及可持续
性经济作物。目前村委协调近10亩地建立
志愿扶贫种植试验基地——‘志愿田’，种植

水果番茄、水果黄瓜等有机农作物，聘用村
内困难户家庭进行种植管理，用销售收益资
金对困难户进行生活补助。同时扩大种植
规模，以点带面带动村内经济生态建设，增
加农民家庭收入，助力乡村振兴。”郑州市委
编办驻荥阳市城关乡瓦窑坡村工作队队员
胡合军介绍说，盛夏以来，蔬菜丰收，启源公
益慈善基金的善举既支持了扶贫项目，又支
援了爱心粥屋奉献了爱心，一举两得。

“志愿田”种菜 慈善基金买菜 爱心粥屋做菜

爱心汇聚 更多群体吃上免费餐
本报讯（郑报全媒体记者 苏瑜 实习生 林香元 文/图）昨日凌晨5时许，

淅淅沥沥的小雨掩不住爱心粥屋的温情与热闹。胡合军带着前一天从荥阳
采摘回来的新鲜有机蔬菜来到东风路与东明路交叉口向东100米的学雷锋
志愿服务站免费爱心粥屋。“每次200多斤，这已经是第五周了。”郑州爱心粥
屋的创始人蒋爱荣说，感谢“启源公益慈善基金”，感谢“志愿田”，暑假期间每
周三都送来健康、新鲜的蔬菜。

看到环卫工就着热水吃馒头，开起免费爱心粥屋
蒋爱荣，1949年生，2007年跟随儿子来

到郑州。闲不住的她在关虎屯城中村开了
一个小店。每天骑车回家路上，她总会看到
环卫工人就着热水吃馒头，就记在心上。
2013年10月8日，蒋爱荣退掉了自家经营的
店铺，召集12名爱心人士，筹集7000元钱，
在黄家庵村开了郑州首家免费爱心粥屋。

每天凌晨3点多，爱心粥屋准时开灶生
火。环卫工人6点下班，也正是爱心粥屋的
开饭时间。爱心粥屋免费供应炒菜、粥和热
馒头。随着爱心粥屋温暖效应持续放大，全
市已开设多家，就餐人员也从环卫工扩展到
保洁员、农民工、低保户、残疾人、留守儿童、
孤寡老人、流浪者等诸多群体。

爱的力量在壮大，慈善基金伸援手
“一路走来，很多艰辛，但更多的是感

动。很多爱心企业和其他社会力量的资
助，让爱心粥屋事业不断发展壮大。”蒋
爱荣说，此次，启源公益慈善基金送来的
有机健康蔬菜，更是让爱心粥的爱更加
浓烈和纯粹。“这是一个‘真空’的爱心空
间，没有半点杂质，也容不得半点杂质，
爱心的传递和接力让我更有动力，我会继
续坚守下去。”

“就是要让他们吃上最新鲜最好的。
清洁工是城市的美容师，是他们辛勤的汗

水让我们的城市变得更整洁，我们要以实
际行动向劳动者致敬！”启源公益慈善基
金发起人张清说，今年3月，东方启源文化
在河南省慈善总会设立的启源公益慈善
基金正式启动，主要为“姓氏森林”“姓氏
课堂”等姓氏文化活动提供专项支持。“百
家姓连万家，作为一名‘志愿田’的志愿
者，从选种育苗，到最后看到满地的丰收，
整个过程志愿者们流下了太多的汗水，于
是我决定以基金会的名义，购买这些蔬菜
捐赠给爱心粥屋。”

“志愿田”帮扶贫困户，又支援了爱心粥屋

昨日早上，等待开饭的人们排起了长队


